

# HELLE INVEST ApS

**CVR-nr.: 26620465**

Ved Gærdet 11  
4270 Høng

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2021**

---

**Anne Helle**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HELLE INVEST ApS  
Ved Gærdet 11  
4270 Høng

CVR-nr:              26620465  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat udgør kr. 1.514.180 mod kr. -310.014 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 10.831.092 mod kr. 9.372.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det finansielle markedet er svært at forudsige, men ledelsen forventer et nettoresultat, der ligger på et lavere niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.805</b>	<b>-25.940</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.805</b>	<b>-25.940</b>
Andre finansielle indtægter		1.549.964	116.505
Øvrige finansielle omkostninger		-12.979	-400.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.514.180</b>	<b>-310.014</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.514.180</b>	<b>-310.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		1.457.680	-365.314
<b>I alt</b>		<b>1.514.180</b>	<b>-310.014</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 65.941	kr. 55.052
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.941</b>	<b>55.052</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.341.572	8.615.408
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.341.572</b>	<b>8.615.408</b>
Likvide beholdninger		449.828	728.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.857.341</b>	<b>9.398.460</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.857.341</b>	<b>9.398.460</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.649.592	9.191.911
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.831.092</b>	<b>9.372.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.249	1.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.249</b>	<b>26.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.249</b>	<b>26.249</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.857.341</b>	<b>9.398.460</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1